RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRICIMOTOS VIOLETAS DE LA UNION TRICIVIOLETA S.A.

DIRECCION

AV. 13 DE DICIEMBRE Y S/N No. S/N BARRIO: SOLES DE LA BELLA UNION

SUPER[NTENDENC]A EXPEDIENTE

718500

DE COMPANLAS, VALORES ¥ SEGUROS | RUC

1291768497001
ANO 2019
FORMULARIO SCV.NIIF.718500.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0503712697

1205284563

0501198519

0503465312

1204601056

MONTES QUEZADA BYRON ALEJANDRO

MUROZ SANTACRUZ EVELIN DOLORES
OTO GUANINA PEDRO 130.0000

ECUADOR

130.0000

ECUADOR 130.0000

OTO QUINTERO NANCY JANETH ECUADOR 140.0000

SERNA PINTO MARCIA PATRICIA ECUADOR 140.0000

1204917551 UGSHA JUAN PABLO ECUADOR 130.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



